gymfed

rope skipping

Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Masters

A-niveau ALVB
18/11/2017 - 19/11/2017 / Antwerpen

A - 12-14 meisjes - Events Free Style

Plaats Deelnemer

1

10
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21

22

23

24

25

26

Premereur Lorena

JOLLY JUMPERS OVERWSE vzw

Van Lommel Janne
SKIP UP

Ausloos Youna
SKIPPIES

Kestens Anna

ROM SKIPPERS MECHELEN

Haes Laurine
SKIP UP

Vervoort Lisse
SKIPPIES

Verleyen Flo
SKIP UP

Premereur Larissa

JOLLY JUMPERS OVERWSE vzw

Van Aken Inte
RSC RIVIERENHOF vzw

De Sutter Erinn
RSC RIVIERENHOF vzw

Hendrickx Aiko

JOLLY JUMPERS OVERWSE vzw

Van Der Veken Jitske
SKIPPIES

Sylla Emma

ROM SKIPPERS MECHELEN

Van de Maele Lotte

ROM SKIPPERS MECHELEN

Berlaimont Aiko
JUMP UP vzw

Orban Manon

JOLLY JUMPERS OVERWSE vzw

De Laet Eva

ROM SKIPPERS MECHELEN

Vandeputte Tjilka

JOLLY JUMPERS OVERWSE vzw

Taymans Iebe

JOLLY JUMPERS OVERWSE vzw

Derekx Liselotte
SKIPPIES

Strubbe Laura
RSC RIVIERENHOF vzw

Borremans Lore
ZERO SKIP vzw

Caekebeke Liese
JUMP 'N JOY KONTICH vzw

Vermeersch Kato
RSC RIVIERENHOF vzw

Vermeylen Lena
ZERO SKIP vzw

Van Es Hanna
ZERO SKIP vzw

Free Style
diff 126.88
crea 161.43
ded 12.50
diff  97.32
crea 174.17
ded 9.38
diff  117.38
crea 141.25
ded 0.00
diff 118.57
crea 158.33
ded 25.00
diff  96.77
crea 154.79
ded 0.00
diff  117.11
crea 128.81
ded 3.13
diff ~ 82.08
crea 163.75
ded 12.50
diff ~ 98.59
crea 157.14
ded 25.00
diff  109.53
crea 125.21
ded 12.50
diff ~ 99.12
crea 121.46
ded 0.00
diff  106.27
crea 130.12
ded 25.00
diff ~ 82.52
crea 138.54
ded 12.50
diff  71.23
crea 148.10
ded 12.50
diff ~ 85.06
crea 119.79
ded 0.00
diff 102.81
crea 137.27
ded 37.50
diff  94.73
crea 127.89
ded 25.00
diff  78.15
crea 129.79
ded 12.50
diff  92.45
crea 114.14
ded 12.50
diff ~ 89.05
crea 126.22
ded 25.00
diff ~ 75.05
crea 138.75
ded 25.00
diff  98.24
crea 113.34
ded 25.00
diff ~ 77.59
crea 132.42
ded 25.00
diff ~ 89.98
crea 129.85
ded 37.50
diff ~ 74.75
crea 118.01
ded 12.50
diff  78.33
crea 124.11
ded 25.00
diff ~ 78.45
crea 111.19
ded 12.50
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275.81

262.11

258.63

251.90

251.56

242.79

233.33

230.73

222.24

220.58

211.39

208.56
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204.85

202.58

197.62

195.44

194.09

190.27

188.80

186.58

185.01

182.33

180.26

177.44

177.14
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Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Masters

A-niveau ALVB
18/11/2017 - 19/11/2017 / Antwerpen

Plaats Deelnemer
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Laurent Yore
SKIPPIES

Vervloet Elise
SKIP UP

Ausloos Nayah
SKIPPIES

De Smul Tille
SKIPPIES

Hermans Janne
JUMP 'N JOY KONTICH vzw

Swennen Julie
RSC RIVIERENHOF vzw

Verlinden Sterre

JOLLY JUMPERS OVERWSE vzw

Del Piero Mona
JUMP UP vzw

Vermeylen Lisa
ZERO SKIP vzw

Brankaer Kato

JOLLY JUMPERS OVERWSE vzw

Lauwers Charlotte
SKIPPIES

Bats Ilvy
RSC RIVIERENHOF vzw

Neirynck Lotte

JOLLY JUMPERS OVERWSE vzw

Buytaert Lena
ROM SKIPPERS MECHELEN

De Keersmaecker Amelie
JUMP UP vzw

Chiang Elena
ZERO SKIP vzw

Raeymaekers Kato
ROM SKIPPERS MECHELEN

Demoulin Roos
ROM SKIPPERS MECHELEN

Van Herck Lotte
ZERO SKIP vzw

Willockx Febe

SKIPPIES

Quix Liesje

ROM SKIPPERS MECHELEN
Libin Ribe

JUMP UP vzw

Free Style
diff  63.76
crea 121.22
ded 9.38
diff ~ 70.55
crea 129.62
ded 25.00
diff  69.94
crea 132.65
ded 28.13
diff ~ 76.59
crea 105.34
ded 12.50
diff  73.64
crea 132.54
ded 37.50
diff ~ 78.88
crea 113.96
ded 25.00
diff ~ 74.19
crea 109.35
ded 25.00
diff  92.69
crea 102.24
ded 37.50
diff  67.28
crea 112.27
ded 25.00
diff ~ 79.62
crea 136.22
ded 62.50
diff ~ 70.19
crea 95.18
ded 12.50
diff  63.52
crea 114.23
ded 25.00
diff  75.11
crea 115.09
ded 43.75
diff ~ 57.97
crea 106.20
ded 34.38
diff  82.33
crea 87.62
ded 40.63
diff ~ 51.00
crea 103.49
ded 31.25
diff ~ 55.50
crea 112.54
ded 59.38
diff  57.91
crea 111.38
ded 62.50
diff  62.41
crea 105.24
ded 62.50
diff  62.04
crea 86.75
ded 43.75
diff ~ 53.03
crea 99.95
ded 50.00
diff ~ 70.42
crea 78.60
ded 50.00
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175.60

175.17

174.46

169.43

168.68

167.84

158.54

157.43

154.55

153.34

152.87

152.75

146.45

129.79

129.32

123.24

108.66

106.79

105.15

105.04

102.98

99.02
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